

Договір № 02/01-23/ТОС

м. Черкаси

«11» 01 2023 р.

Черкаський національний університет імені Богдана Хмельницького, далі - «Замовник», в особі проректора з адміністративно-господарської діяльності Удовенка Юрія Григоровича, що діє на підставі Статуту та Наказів № 36 від 20.02.2015 «Про делегування окремих повноважень ректора», та від 15.09.2022 року №134 «Про надання особам Черкаського національного університету імені Богдана Хмельницького права першого і другого підпису», з однієї сторони, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВП «ВІКТОРІЯ ЛЮКС»**, далі - «Виконавець» в особі директора Берези Віктора Юрійовича, який діє на підставі Статуту з іншої сторони (далі разом - «Сторони», а кожна окремо - «Сторона»), уклали цей договір (далі - Договір), про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Замовник замовляє, а Виконавець бере на себе обов'язки по наданню послуг з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації та цілодобового спостереження за сигналами «Пожежа», які можуть надходити від об'єктових приладів системи пожежної сигналізації бібліотеки Черкаського національного університету імені Богдана Хмельницького, розташованого за адресою: м. Черкаси, вул. Університетська, 22.

1.2. Код національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015 — 50410000-2.

2. Вартість послуг та порядок розрахунків

2.1. Щомісячна оплата послуг, наданих у відповідності із п. 1.1. даного договору вказана в Додатку №1 і складає **1 188 грн. 40 коп.** (одна тисяча сто вісімдесят вісім гривень 40 копійок), в тому числі ПДВ (20%) – 198 грн. 07 коп.

2.2. **Загальна вартість Договору становить 14 260 грн. 80 коп.** (чотирнадцять тисяч двісті шістьдесят гривень 80 копійок), в тому числі ПДВ (20%).

2.3. Оплата послуг здійснюється згідно з актами наданих послуг (виконаних робіт) не пізніше 15 числа наступного місяця, шляхом безготівкового переказу грошових коштів з розрахункового рахунку Замовника на розрахунковий рахунок Виконавця.

2.4. У разі затримки бюджетного фінансування за отриманими послугами (роботами) здійснюється оплата протягом 5-ти банківських днів з дати отримання Замовником фінансування предмету договору на свій розрахунковий рахунок.

2.5. Вартість послуг за цим договором підлягає перегляду у випадку істотної зміни середніх ринкових цін на відповідні товари, роботи, послуги, а також у випадку кошторисного збільшення об'єму послуг за п. 1.1. та 2.1., про що Сторони укладають додаткову угоду.

2.6. У випадку виходу з ладу елементів системи пожежної сигналізації або необхідності їх заміни, ремонтні та монтажні роботи, що не входять у передбачені розділом 1 цього договору види послуг (робіт), оплачуються окремо згідно рахунків та актів надання послуг (виконаних робіт).

3. Умови надання послуг

3.1. Виконавець зобов'язується дотримуватися вимог законодавства щодо охорони праці та правил пожежної безпеки, підтримувати та виконувати заходи протипожежного режиму, що діють на території та у приміщеннях Замовника.

Надавати послуги з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації згідно регламенту, що зазначений в технічній документації. При необхідності Замовник надає Виконавцю у тимчасове користування первинні засоби пожежогасіння у справному стані.

3.2. У випадку виходу з ладу системи пожежної сигналізації Виконавець зобов'язується відреагувати на дану подію протягом однієї доби з моменту письмового повідомлення Замовником Виконавця про дані обставини.

3.3. Виконавець зобов'язується організовувати та проводити навчання своїх працівників правилам пожежної безпеки.

3.4. Виконавець має право залучати до надання послуг субпідрядні організації без погодження з Замовником.

3.5. Замовник впродовж 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання актів надання послуг (виконаних робіт) зобов'язаний їх підписати та надіслати Виконавцю або надіслати вмотивовану відмову від їх прийняття.

4. Відповідальність сторін

4.1. За неналежне виконання зобов'язань по договору Сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.

5. Форс-мажорні обставини

5.1. У випадку, якщо одна із сторін буде позбавлена можливості повністю або частково виконати свої зобов'язання по даному договору в силу природних стихійних явищ, військових дій, заборони державних органів влади, строки виконання зобов'язань по договору будуть продовжені на період, рівнозначний тривалості дії обставин. При цьому штрафні санкції не застосовуються.

5.2. Сторона, для якої склалися умови щодо неможливості виконання цього договору, зобов'язана про виникнення та припинення вищезгаданих обставин негайно (не пізніше 10 днів з часу їх виникнення) сповістити іншу Сторону в письмовій формі із обов'язковим доданням відповідної довідки ТПП або органу державної влади.

6. Врегулювання спорів

6.1. Всі суперечки та розбіжності, які можуть виникнути з цього договору в процесі виконання зобов'язань, вирішуються Сторонами шляхом переговорів. У випадку, якщо згоди досягти не вдалося, суперечні питання вирішуються шляхом звернення до Господарського суду за місцем знаходження Відповідача.

7. Строк дії договору

7.1. Договір набирає чинності з 11.01. та діє до 31 грудня 2023 р., а в частині проведення розрахунків - до повного їх завершення. Згідно з п.3 ст.631 ЦК застосовується до відносин, які виникли з 01.01.2023 року.

7.2. Кожна із Сторін має право в односторонньому порядку розірвати цей договір, попередивши другу Сторону письмово не пізніше ніж за один місяць.

8. Інші умови

8.1. Усі зміни та доповнення до цього договору дійсні при складанні їх в письмовому вигляді за підписами представників сторін.

8.2. У випадку вводу до експлуатації Замовником нових систем протипожежного захисту або охоронної сигналізації Сторони заключають між собою додаткову угоду до цього договору по якій Виконавець бере ці системи на технічне обслуговування з обов'язковим узгодженням зміни вартості послуг.

8.3. Істотні умови договору не можуть змінюватися після його підписання до повного виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків зазначених у ч. 5 статті 41 згідно Закону України "Про публічні закупівлі".

8.4. Сторони зобов'язуються у ході виконання цього договору дотримуватися конфіденційності щодо даних, отриманих кожною з сторін, не розкривати і не розголошувати інформації відносно договору третій стороні, за винятком загальнодоступних відомостей.

8.5. Цей договір складений у двох примірниках, по одному для кожної Сторони, на українській мові. Кожний з примірників має однакову юридичну силу.

8.6. Виконавець має статус платника податку на прибуток на загальних умовах.

8.7. Замовник має статус неприбуткової організації.

8.8. У випадку зміни юридичної, фактичної адреси Сторони та/або зміни системи оподаткування вона зобов'язана у строк не більше семи днів, після настання вказаних обставин, письмово повідомити іншу сторону про таке.

8.9. Укладанням цього договору Сторони надають одна одній згоду та право на включення даних (персональних та/або ідентифікуючих) посадових осіб протилежної Сторони до баз даних (в тому числі електронних), що використовуються для обробки, зберігання, використання (реєстрації, накопичення і т.п.) даних, у зв'язку з діяльністю Сторони, що отримує такі дані, в тому числі, але не обмежуючись, до баз даних, що необхідні для складання бухгалтерської, статистичної, фінансової, податкової звітності, а також інших форм звітності, моніторингу чи контролю, що оформляються та ведуться згідно з стандартами, які використовуються Стороною, що отримала дані. Сторони підтверджують, погоджуються та гарантують, що дані (персональні та/або ідентифікуючі) посадових осіб Сторони, які стають відомі іншій Стороні в ході виконання цього договору, можуть бути включені, зберігатись, оброблюватись (використовуватись і т.п.) в базах даних (в тому числі електронних) як в ході виконання цього договору, так і після закінчення його дії. Дані посадових осіб Сторони цього договору, що занесені іншою Стороною до власних баз даних, не можуть бути використані останньою з метою або за призначенням, що не відповідають умовам цього договору або вимогам чинного законодавства.

9. Реквізити сторін

Замовник

**Черкаський національний університет
імені Богдана Хмельницького**

18031, м. Черкаси, бул. Шевченка, 81
Код ЄДРПОУ 02125622
UA428201720343130002000001494
UA588201720343121002200001494
в ДКСУ у м. Києві, МФО 820172
ПІН 021256223015
Свід-во пл. ПДВ № 32146346
тел. 33-72-27, 35-13-46

Проректор з адміністративно-господарської
діяльності



Ю. УДОВЕНКО

Виконавець

ТОВ «ВП «ВІКТОРІЯ ЛЮКС»

18008, м. Черкаси вул. Хоменка, 7 оф. 205
р/р UA 64 305299 00000 26008021605821
в АТ КБ «Приватбанк» МФО 305299
Код ЄДРПОУ 42925741
тел.офіс 098 655 41 67; 063 405 77 97
e-mail: vk-office@ukr.net

Директор



В.БЕРЕЗА

Юрисконсульт В.М.Т.Т. Назаренко М.О.

[Handwritten signatures]

Замовник: Черкаський національний університет імені Богдана Хмельницького

Об'єкт: бібліотека ЧНУ ім. Б. Хмельницького, розташованого за адресою: м. Черкаси, вул. Університетська, 22

Виконавець: ТОВ "ВП "ВІКТОРІЯ ЛЮКС"

Кошторис
на надання послуг з технічного обслуговування та цілодобового спостереження
системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу

в розрахунках застосовується коеф-т на стислі умови виконання робіт на діючих підприємствах

№ п/п	Назва ТЗ, що входять до установок (систем), тип, умовні позначки	Кількість	Номера позицій преіскуранту №2661001-97	Регламент 1				Номера позицій преіскуранту №2661001-97	Регламент 2				Разом заробітна плата за рік ([8]+[13])x[3]	Разом трудовитрати за рік ([5]x[7]+[10]x[12])x[3]
				Трудовитрати одиниці, чол-год	Заробітна плата за одиницю [5]x1,2x22,0	Періодичність	Річна вартість [7]x[6]		Трудовитрати одиниці, чол-год	Заробітна плата за одиницю [10]x1,2x22,0	Періодичність	Річна вартість [11]x[12]		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Пристрій сигнальний світло-звуковий, шт	6,00	2-002-1	0,10	2,64	10	26,40	2-002-2	0,18	4,75	2	9,50	215,40	8,16
2	Приймальна станція: за перший шлейф, шлейф	1,00	2-046-1	0,39	10,30	10	103,00	2-046-2	2,06	54,38	2	108,76	211,76	8,02
3	За кожен наступний шлейф	5,00	2-047-1	0,11	2,90	10	29,00	2-047-2	0,34	8,98	2	17,96	234,80	8,90
4	Сповісвач ручний, 10шт	0,30	2-054-1	0,77	20,33	10	203,30	2-054-2	3,67	96,89	2	193,78	119,12	4,51
5	Сповісвач димовий, 10 шт	3,20	2-060-1	1,02	26,93	10	269,30	2-060-2	3,60	95,04	2	190,08	1470,02	55,68
6	ППКП, 10 шт	0,10	2-054-1	0,97	25,61	10	256,10	2-054-2	3,87	102,17	2	204,34	46,04	1,74
Разом за рік:													2297,14	87,01
Загальновиробничі витрати (трудоувитрати за рік*0,087*22,0+трудоувитрати за рік*2,13)													351,87	
Відрахування в фонди													520,48	
Кошторисний прибуток (трудоувитрати за рік*6,8 (грн/люд.-год.)													591,67	
Адміністративні витрати (трудоувитрати за рік*1,23 (грн/люд.-год.)													107,02	
Спостереження													2400,00	
Разом за рік													6268,18	
Коригуючий інфляційний коефіцієнт													1,89592	
Разом за рік з урахуванням коригуючого інфляційного коефіцієнта													11883,97	
Розова вартість (щомісяця)													990,33	
ПДВ 20,00%													198,07	
Загалом до сплати щомісяця													1188,40	

ЗАМОВНИК: Проректор з адміністративно- господарської діяльності

Ю. УДОВЕНКО

ВИКОНАВЕЦЬ: Директор

В.БЕРЕЗА